SOUES BARBAZAN BIGORRE HANDBALL

Catéqgories Prix Catégorie Entraineurs Entraineur adioint Entrainement | Entrainement | Entrainement | Entrainement | Entrainement
9 licence Ligue ! SOUES BARBAZAN Juillan Louey STAPS
Lionel Vito: samedi
Baby Hand 80 € 5/6 ans lionel.vito@veolia.com - 10n30 a 12h
06-27-24-29-42
-9 ans mixtes : U lesiiz samedi
’ 95 € 7/8 ans coste.julien65@gmail.com N
2010/2009 06-76-04-16-51 10h30 a 12h
. Cyril Dupont: . 5 .
-11 ans mixtes : . . Vendredi 18h a Mercredi
95 € 9/10 ans cyril1912@gmail.com - N
2008/2007 06-88-11-97-36 19h 17h30 & 19h
. Victor Enfedaque: ) . R
-13 ans Filles : Jeudi Mardi 18h30 a
95 € 12/13 ans victorenfedaque@sfr.fr - N
2006/2005 06-14-61-98-50 19h30 a 21h 20h
-13 ans Gargons : Cliehs Alsit Lunglwh;ghso
¢ : 95 € 12/13 ans alemchristophe@orange.fr - .
2006/2005 06-43-65-63-97 Jeudi
18h a 19h30
. Victor Enfedaque: . . 5
-15 ans Filles : . Jeudi Mardi 18h30 a
105 € 13/14 ans victorenfedaque @sfr.fr - N
2005 /2004/2003 06-14-61-98-50 19h30 & 21h 20h
-15 ans Gargons : IPIEHD MENEDE S Fage ; Mardi 19h & [Vendredi 18h30
2005 /2004/2003 105 € 13/14 ans peyo65@orange.fr - clem.fce@gmail.com - 2030 520h
06-68-22-51-51 07-81-34-32-42
-18 ans Filles : LV NEVESE . Syl Orga:_ Vendredi 19h a Mardi 19h30 a
2002/2001/2000 105 € 15/16 ans navas.lucas@yahoo.fr - cyrilorga@hotmail.com - 20h30 Louey
06-29-95-47-00 06-77-16-40-60
X Jérome Duran: Louis Pelletier: ) N
ég;zr};%alr/gzgz 105 € 15/16 ans | jerome.duran.pro@gmail.com - |.pelletier87 @laposte.net - Mardlzjl(.)ihSO a Jeudo 19h30
06-77-71-59-45 06-38-68-59-35
Seniors Filles - Arnaud Carbaleda: Arnaud Caumont: Mercredi 19h &
: 125 € "+ 18 ans" annie.carballeda@sfr.fr - caumont.arnaud@icloud.com- Vendredi 19h15
2000 et + 20h30
06.21.49.87.40 06.43.35.52.06
Séniors Garcons 1: Ludovic Maugard: Bruno Boellmann
2000 ef+ : 125 € "+ 18 ans" yobedobedo@hotmail.fr- b.boellmann@sfr.fr -
06-75-87-98-82 06-31-00-42-74 . Mercredi 19h a
- - = Vendredi 20h30 .
T David Embert: Sylvain De Souza Araujo: 22h Lundi 19h30
2000 et(;+ ’ 125 € "+ 18 ans" dav.embert@orange.fr - dsa.sylvain@gmail.com Créneau
06-88-09-80-20 06-87-73-75-02 commun a la
carte
Séniors Garcons 3: Pascal Arseguel: Mercredi 20h30
2000 ef . | 125¢ | "+i8ans” lesqualé5@gmail.com - a 22h Vendredi
06-88-01-97-80 20h30
Capdevielle Francis: Mardi
Hand Loisirs Mixte 95 € "+ 18 ans" f-capdevielle@wanadoo.fr - 20h 2 22h
07-68-37-70-14
o . Antoine Tronche: Lundi 18h30 &
Spécifique Gardien a.tronche@cegetel.net - 20h
06-14-24-76-57

Pour tout renseigenements complémentaires, contactez nous:

Le président, Michel Mairal: 06.76.58.03.97 email: mairal.michel@orange.fr

La secrétaire, Corinne Avercenc: 06.22.98.55.62 email: corinne_avercenc@hotmail.fr

La secrétaire adjointe, Isabelle Mairal: 06.76.36.52.34 email: isabelle.mairal@gmail.com



